
Tehnisko datu lapa   
42110 Floor Start LV 
 

 

07-09 (aizstāj 07-07)  

Lapas puse 1 

RAŽOTS: ADLER-Werk Lackfabrik, A-6130 Schwaz, AUSTRIA 

Izplatītājs:  SIA “Krāsu serviss” | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | t. 00 371 67 33 12 03 | info@krasuserviss.lv | www.krasuserviss.lv 

Mūsu lietošanas norādījumi ir balstīti uz esošajām zināšanām un ir paredzēts, ka tie palīdzēs pircējam / lietotājam rīkoties pēc labākās saprašanas. Neskatoties uz to, tie individuāli jāpielāgo 
apstrādājamai virsmai un apstākļiem. Pircējs/lietotājs uzņemas atbildību par piegādātā produkta piemērotību un lietojumu. Tādēļ ir vēlams izmēģināt produktu uz neliela virsmas parauga. Citos 
gadījumos ir piemērojami mūsu Vispārīgie tirdzniecības noteikumi. Visi iepriekšējie izdevumi zaudē spēku. Iepakojuma izmēri, krāsas un pieejamās spīduma vērtības var mainīties. 

ADLER Floor-Start    42110 

 

                            
 
Produkta apraksts Ūdenī šķīstoša vienkomponenta gruntslaka uz poliuretāna akrila 

dispersijas bāzes cieto un mīksto koku sugām. Izolē miecvielas koksnē. 
Neuzceļ koksnes šķiedras, zema sānu virsmu salipšana grīdām ar šaurām 
lamelēm. 

Pielietojuma jomas Var lietot visām koku sugām. Īpaši piemērots ozola un oša apdarei. 

Uzklāšanas metode Ar mīkstu akrila otu vai īsas plūksnas rullīti 

Virsmas sagatavošana Apstrādājamai virsmai jābūt sausai, tīrai no putekļiem - eļļām, taukiem, 

vaska. Ja virsmā ir smalkas plaisas un šuves, tā jānoslīpē ar 120. grauda 

smilšpapīru un virsma jānošpaktelē ar špakteļmasu, kas pagatavota no 

koksnes slīpēšanas putekļiem un ADLER Floor-Fill attiecībā 1:2. Pēc 

nožūšanas (aptuveni 1 stunda) atkārtot slīpēšanu ar 120. grauda 

smilšpapīru.  

Gruntējums Uzklāt bagātīgu kārtu ADLER Floor-Start 42110. Neizmantot uzliešanas 

metodi. Žūšanas laiks aptuveni 2 stundas. Neslīpēt. 

 

Strādājot ar beicētām virsmām uzmanieties no beices atšķaidīšanas un 

izsmērēšanās. 

Virskārta 2 kārtas ADLER Foor-Classic 42120 vai 2 kārtas ADLER Foor-Finish 
42140. Viegla starpslīpēšana ar 240. grauda slīppapīru vai iepriekš lietoto 
120. grauda smilšpapīru. Slīpēšanas putekļus savākt ar mitru drānu. 

Atšķaidīšana Atšķaidīšana nav paredzēta, produkts ir gatavs lietošanai. 

Uzklāšanas temperatūra Ne zemāka par + 10° C 

Augsts gaisa mitrums un/vai zema temperatūra palēnina žūšanas 

procesu. Nepieciešams parūpēties par telpu ventilāciju žūšanas laikā. 

Darba un žūšanas laikā izvairīties no tiešiem saules stariem. 

Žūšanas laiks 
(Istabas temp. 20° C)  

Nākamo kārtu var klāt pēc aptuveni 2 stundām 

Darbarīku tīrīšana Tīrīt ar ūdeni tūlīt pēc lietošanas. 

Sakaltušu produktu notīrīt no instrumentiem ar ADLER Abbeizer 95125. 

Patēriņš (vienai kārtai) 8 - 10 m²/l 

Iepakojuma izmēri 1L, 5L 



Tehnisko datu lapa   
42110 Floor Start LV 
 

 

07-09 (aizstāj 07-07)  

Lapas puse 2 

RAŽOTS: ADLER-Werk Lackfabrik, A-6130 Schwaz, AUSTRIA 

Izplatītājs:  SIA “Krāsu serviss” | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | t. 00 371 67 33 12 03 | info@krasuserviss.lv | www.krasuserviss.lv 

Mūsu lietošanas norādījumi ir balstīti uz esošajām zināšanām un ir paredzēts, ka tie palīdzēs pircējam / lietotājam rīkoties pēc labākās saprašanas. Neskatoties uz to, tie individuāli jāpielāgo 
apstrādājamai virsmai un apstākļiem. Pircējs/lietotājs uzņemas atbildību par piegādātā produkta piemērotību un lietojumu. Tādēļ ir vēlams izmēģināt produktu uz neliela virsmas parauga. Citos 
gadījumos ir piemērojami mūsu Vispārīgie tirdzniecības noteikumi. Visi iepriekšējie izdevumi zaudē spēku. Iepakojuma izmēri, krāsas un pieejamās spīduma vērtības var mainīties. 

Uzglabāšanas ilgums 1gads orģinālājā, noslēgtā iepakojumā (Uzglabāt vēsā vietā, bet 
nesasaldēt) 

 

 

 

) 

Informācija attiecībā  
uz drošību 

Lūdzu ņemiet vērā un sekojiet koksnes aizsardzības līdzekļu lietošanas 
instrukcijām un drošības datu lapām. Pēdējo versiju var ielādēt no 
interneta vietnes www.adler-lacke.com. 

  
 

Strādājot ar lakām, kurās ir maz kaitīgu vielu, jāievēro parastie aizsardzības pasākumi. 


